

Ejendomsselskabet Stenbjerggård ApS

Jernet 4A, 6000 Kolding

CVR-nr. 41 76 92 46

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2026.

Søren Højberg Eriksen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Stenbjerggård ApS Jernet 4A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 76 92 46
	Stiftet: 16. oktober 2020
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Højberg Eriksen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Modervirksomhed	Group4it ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere bestået af at drive virksomhed med salg, investering, udlejning, herunder investering i fast ejendom, salg af serviceydelser samt dermed beslægtet formål, efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.130.781 kr. mod 752.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353.696 kr. mod 125.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.130.781	752.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-340.808	-500.114
Driftsresultat	789.973	251.974
Andre finansielle indtægter	31.804	6.659
Øvrige finansielle omkostninger	-404.290	-63.165
Resultat før skat	417.487	195.468
Skat af årets resultat	-63.791	-70.435
Årets resultat	353.696	125.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	353.696	125.033
Disponeret i alt	353.696	125.033

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.242.993	1.783.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	869.514	1.439.757
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.112.507</u>	<u>3.223.357</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.112.507</u>	<u>3.223.357</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.816	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.305.838	291.382
Udskudte skatteaktiver	14.561	0
Andre tilgodehavender	49.387	23.903
Tilgodehavender i alt	<u>2.371.602</u>	<u>315.285</u>
Likvide beholdninger	10.327	231.228
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.381.929</u>	<u>546.513</u>
Aktiver i alt	<u>5.494.436</u>	<u>3.769.870</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.144.526	1.790.830
Egenkapital i alt	2.184.526	1.830.830
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.674
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.674
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.760.000	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.760.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.024.882
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	47.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.900	489.746
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.026	48.441
Anden gæld	385.984	325.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.910	1.936.366
Gældsforpligtelser i alt	3.309.910	1.936.366
Passiver i alt	5.494.436	3.769.870

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	30/6 2025	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
Anden gæld	2.760.000	0	2.760.000	2.760.000
	<u>2.760.000</u>	<u>0</u>	<u>2.760.000</u>	<u>2.760.000</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Group4It ApS, CVR-nr. 41754125, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.